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Especificaciones del producto

Paneles 

adaptador de fibra óptica

Caracteristicas

• LGX factor de forma compatible con Multilink, AFL, Wirewerks, FIS, y otras unidades de distribución de fibra de bastidor y de la pared

• RoHS

• Cargado con TIA / EIA-604 FOCIS 3-/ 10 adaptadores compatibles

• Construido con mangas divididas de cerámica para adaptarse a los requisitos específicos de la red

• De liberación rápida del tipo de pistón de sujeción para una rápida configuración y eliminación

• 18 de calibre laminado en frío, la construcción de acero con recubrimiento electrostático de poliéster en polvo para una excelente resistencia a la corrosión y durabilidad

• Todos los paneles están pre-cargados para el despliegue rápido

SC / APC Duplex SC / UPC Duplex

SC / APC Simplex SC / UPC Simplex LC / APC Duplex

LC / UPC Duplex

Partes

Parte# Descripción

Foap-6-SM-S-SC / APC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 SC / APC Simplex adaptadores, Single Mode

Foap-6-SM-D-SC / APC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 SC / APC Dúplex adaptadores, Single Mode

Foap-6-SM-S-SC / UPC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 SC / UPC Simplex adaptadores, Single Mode

Foap-6-SM-D-SC / UPC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 SC / UPC Dúplex adaptadores, Single Mode

Foap-6-SM-D-LC / APC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 LC / APC Dúplex adaptadores, Single Mode

Foap-6-SM-D-SC / UPC Panel adaptador de fibra óptica w / 6 SC / UPC Dúplex adaptadores, Single Mode

PERSONALIZADO Multicom paneles adaptadores de fibra óptica se pueden solicitar en cualquier configuración - Llámenos!

Descripción

Paneles adaptador de fibra óptica de Multicom son compatibles con todas 

las unidades de rack estilo LGX y distribución de fibra pared. Los paneles 

están disponibles en formatos simples y dobles de adaptador.
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